かわビズネット 第 2回幹事会 要旨

日 時 平成24年11月12日（月）16：00～17：00

場 所 ソシオ砂子ビル10階 川崎市上下水道局会議室

座 長 ＪＦＥエンジニアリング(株) 木原主席

出 席 者
出席者名簿のとおり
（欠席者：川崎商工会議所 野口係長、ＪＦＥエンジニアリング(株) 小林氏、

みずほ総合研究所(株) 福田室長）

資 料

・ かわさき水ビジネスネットワーク第2回幹事会 次第
・ かわさき水ビジネスネットワーク第2回幹事会 出席者名簿
・ 2012年度第2回幹事会資料
・ 参考資料１ QLDビジネスミッション（案）
・ 参考資料２ バリアブンタウ省との覚書に関するプレスリリース
・ 参考資料３ 日本ベーシック(株)（かわビズネット会員）作成資料（略）

[内容]

１ 幹事会資料「議題 1 今後の活動計画について」に関する議論

２ 幹事会資料「議題 2 かわさき水ビジネスネットワーク活動報告」に関する報告

３ 次回内容

・ 第 3 回幹事会は、1 月下旬（予定）。

以 上